Vi förbehåller oss rätten till ändringar.162
Carnival är en downlight som er-
bjuder ett fint ljus genom reflektorn.
Snabbkoppling, möjlighet till juste-
ring av färgtemperatur samt Dali
som standard gör Carnival till ett
mycket attraktivt val i projekten.
LED
Carnival
”Tre storlekar och
eleganta lösningar.”
CAR105
DALI
DALI-drivdon gör det möjligt att ansluta
armaturer till DALI-baserade styrsys-
tem och Smart Buildings. Jämfört med
traditionell kabelinstallation möjliggör
DALI individuell styrning av belysnings-
armaturerna som ger betydande ener-
gibesparingar, flexibilitet och kontroll
av belysningsanläggningen.
Dual
White
1 Armatur
2 Färgtemperaturer
DualWhite
Enstos armaturer med DualWhite är
utrustade med valmöjlighet att välja
mellan 3000 K och 4000 K på en och
samma armatur.
Se detaljerad produktinformation på nätet: www.ensto.se 03/05/24 163
Kontruktion
	> Stomme i vitlackerad aluminium
	> IP44
	> DualWhite - 3000K/4000K
	> LED-armaturens livslängd 50 000h (L70),
Ta=25 °C
Montering
	> Infälld med integrerade fjäderfästen
	> Håltagning, se tabell
	> Dali är standard
	> Min. avstånd ovan armatur 100 mm
	> Takets tjocklek 1-25 mm
IP44 3x2,5mm²
5x2,5mm²
E-nummer Typ Beskrivning Effekt Kg Diameter Ljusflöde
Carnival
74 759 20 CAR105ED/DW CAR105 IP44 8W 830/840 DA 8W 1,0 130 830 lm
74 759 21 CAR150ED/DW CAR150 IP44 15W 830/840 DA 15W 1,5 172 1750 lm
74 759 22 CAR200ED/DW CAR200 IP44 26W 830/840 DA 26W 2,0 225 3170 lm
Monteringsramar
CAR105-MP180 Monteringsram CAR105/D120-160 WH
CAR150-MP230 Monteringsram CAR150/D165-210 WH
CAR200-MP300 Monteringsram CAR200/D215-250 WH
CAR200-MFS300 Monteringsram med fjädrar CAR200/D250-280 WH
Antal armaturer
per säkring B10 B16 C10 C16
CAR105ED/DW 37 60 37 60
CAR150ED/DW 37 60 37 60
CAR200ED/DW 37 60 37 60
H D DR
CAR105ED/DW 73 130 105
CAR150ED/DW 94 172 150
CAR200ED/DW 100 225 200
CAR150
CAR200
Vi förbehåller oss rätten till ändringar.164
Carnival
Monteringsramar
ØI ØC
CAR105xxx 105 130
CAR150xxx 150 172
CAR200xxx 200 225
Carnival
ØI ØP
CAR105-MP180 107 180
CAR150-MP230 152 230
CAR200-MP300 202 300
Carnival-monteringsramar
ØS ØP
CAR200-MFS300 250 300
Carnival-monteringsram med fjädrar
Monteringshål ØH 110-120 120-160 155-165 165-210 205-215 215-250 250-280
CAR105xxx X X
CAR150xxx X X
CAR200xxx X X X
CAR105-MP180 X
CAR150-MP230 X
CAR200-MP300 X
CAR200-MFS300 X
Vi förbehåller oss rätten till ändringar. 165
Carnival finns i tre storlekar,
tillsammans med sina monte-
ringsramar löser den tidigare
håltagningar i taket på ett enkelt
och smidigt sätt.